Muhyiddin İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240) genelde İslam düşüncesi
özelde ise tasavvuf üzerinde büyük etkileri olan bir sufidir. O İslam
düşünürlerinin neredeyse tamamını hem keyfiyet hem de kemiyet
açısından geride bırakacak derecede eserler vermiştir.